Pauli

Pauli Hofheimeri *harmonia poetica, quales ipsam mortem cecinit, qualesq; antehac nun- rvisa, tum vocibus humanis, tum instrumen- commodatissima: quibus praefixus est libellus, us doctissimorum virorum de eodem D. Paulo monijs: vna cum selectis ad hanc rem locis, e s accommodatoribus, seorsim tum decantan- um praelegendis: Ioannes Petreius excudit No verge 1539.*

Pauli Iatrofophista de fracturis liber, quere nulo Aegineta.

Pauli Interiani oratio habita coram Illustris- senatu Ianoensium in 4. Italicè. Eiusdem com- mium historiarum Ianoensium, Luca anno D. . Italicè.

Pauli Iouij Comensis, medici olim, nunc epi- i Nucerni in Italia, de Romanis piscibus libel excusus Basileæ apud Frobenium, anno 1531. libi cum Oppiano de venatione, &c. De vita bi Mutij Attendula, Cotignole, Sfortia, &c. r impressus Basileæ apud Robertum Winter, Egidij Hispani gestis per Ioannem Sepulue- descriptis. Italicè scripsit de rebus Turcicis, vi mniium Turcicorum imperatorum, item de or- ac disciplina Turcica militiæ: quæ omnia per Ribelius excudit Argentorati, anno 1537. & nes Oporinus, anno 1543. cum Alcorano, &c.

scripsit etiam vitas duodecim Vicecomitum Me- ani principum, excusus Parisijs apud Robertu hanum, anno 1549. item vitam Leonis X. . Max. & Adriani, Pompeij Columnæ cardis, & aliorum, excusus Florentiæ 1550. apud rentium Torrentinum. Idem scripsit de vita & s gestis Consalvi Ferdinandi Corduba cogno- o Magni lib. 3. Item libros aliquot de vita & s gestis Ferdinandi Dauali marchionis Pisca- Omnia hæc excusa Florentiæ in folio. Edidit a historiarum nostri temporis tomos 2. excusos entia apud Torrentinum in folio. Venetijs in uo, & Parisijs apud Vascosanum in folio. Eius-

Elogia veris clarorum virorum imaginibus sita, quæ in Museo Iouiano Comi spectantur, nus liber qui continet mortuos, excusus est Ve- ijs apud Michaelem Tramezinum anno Domi- 1546. Secundus eorum est qui hodie viuunt. Ter- clatorum artificum. Quartus Pontificum, Re- 2, Ducum, horum aliqui (ni fallor) editi sunt rentiæ apud Torrentinum. Eiusdem Anglia scriptio cum tabula, excusa est in Italia. Mor- us est anno Domini 1552. \* Eius descriptionem origine Turcarum Imperij Iustus Ionas in Ger- nicam linguam transtulit año 1538. Idem postea estitit Henricus Pantaleon in vernaculam lin- am Germanicam vertendo Iouij historias, & sdem scripta de Turcis & Moschis. Basileæ P. rna excudit, anno 1560. & 1564. Pauli Iouij O- a, quotquot extant, omnia, a mendis accuratè re- rgata, vniusc; imaginibus eleganter & opportune s locis illustrata, folio. Basileæ ex officina Petri rna, anno 1579.